洛阳理工学院王城校区东田径场围网采购项目成交公告

（招标编号：LYLG-LX-2024-027）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段:

      中标人：洛阳左创装饰工程有限公司 中标价格：39.5万元

二、其他：

   洛阳理工学院王城校区东田径场围网采购项目

成交公告

中基建安工程管理有限公司受洛阳理工学院的委托，就洛阳理工学院王城校区东田径场围网

采购项目进行磋商，按规定程序进行磋商、定标，现就本次磋商的结果公布如下：

一、项目概况

1.1项目编号：LYLG-LX-2024-027

1.2项目名称：洛阳理工学院王城校区东田径场围网采购项目

1.3采购内容：对东田径场围网进行采购，具体内容详见竞争性磋商文件；

1.4资金来源：财政资金；

1.5供货安装期：合同签订后 30日历天内完成安装；

1.6质量要求：合格，满足采购人需求。

二、磋商公告媒体及日期

本项目磋商公告于 2024年 08月 05日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》上发布。

三、评审信息

1、评审日期：2024年 08月 16日

2、评审地点：河南省洛阳市洛龙区滨河南路 159号润华酒店 13楼会议室

四、成交信息

成交人名称：洛阳左创装饰工程有限公司

磋商报价：395000.00元

供货安装期：合同签订后 30日历天内完成安装

质量要求：合格，满足采购人需求。

地址：洛阳市经济技术开发区长夏门街西侧 1幢 322、323

五、其他补充事宜

本成交公告期限为 1个工作日，各有关当事人对结果有异议的，可以在结果公告发布之日起 7

个工作日内，以书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

六、本次招标联系事项

1.采购人信息：

名称：洛阳理工学院

地址：河南省洛阳市洛龙区王城大道 90号

联系人：袁老师

联系方式：0379-65928163

2.采购代理机构信息（如有）

名称：中基建安工程管理有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）心怡路 319号易元国际 B座 1624号

联系人：任炜剑、李灿

联系方式：0371-55621757   15683151002

日期：2024年 08月 19日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：洛阳理工学院

   地    址：河南省洛阳市洛龙区王城大道 90号

   联 系 人：袁老师

   电    话：0379-65928163

   电子邮件：/

   招标代理机构：中基建安工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）心怡路 319号易元国际 B座 1624号

   联 系 人： 任炜剑

   电    话： 0371-55621757

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-08-19T10:36:40+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-08-19T10:38:18+0800
	BJ
	ePolicy